
Product Catalogue

Tourniquet Systems &
Pressure Infusion

TOURNIQUET SYSTEMS 

Elektryczne zasilacze opasek uciskowych / Pneumatyczne zasilacze opasek uciskowych  
Manualne opaski zaciskowe  /

TOURNIQUET SYSTEME 

ez
Pisanie tekstu
EUMed
EUMed Sp. z o. o.
ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa
tel.: 022 879 69 20, fax: 022 879 69 28,
e-mail: info@eumed.pl   www.eumed.pl

kz
Pisanie tekstu
Systemy opasek uciskowych



Cały katalog produktów dostępny na stronie: www.vbm-medical.de
Znajdziesz tutaj dodatkowe materiały informacyjne o produktach takie jak: filmy, broszury, ulotki itp.

Wyroby medyczne w tym katalogu produkowane są bez użycia lateksu, chyba że opisano to inaczej.
Wyroby medyczne w tym katalogu nie zawierają ftalanów, które wymagają oznakowania zgodnie z rozporządzeniem CLP (WE) 1272/2008.



Mankiety uciskowe 

Mankiety pojedyncze
Mankiety podwójne

Pneumatyczne zasilacze opasek ucisckowych 

Zasilacz 2500 	 Zasilacz 5000
Zasilacz 2800 	 Zasilacz 2x500
Zasilacz 4500	 Zasilacz 5800

Elektryczne zasilacze opasek uciskowych

Zasilacz Tourniquet Touch TT20 
Zasilacz Tourniquet Touch TT1

Akcesoria do opasek uciskowych

Taśma pomiarowa		  Folia zabezpieczająca
Rękaw pod mankiet 	 Rękaw silikonowy Roll-On
Osłona mankietu		  Taśmy Esmarcha do wyciskania krwi 

Mankiety do infuzji ciśnieniowej 

Mankiet jednorazowy Dispo Infusor????r
Mankiet transparentny Infusor
Mankiety wielorazowe 
Akcesoria do mankietów infuzyjnych

Automatyczne infuzory ciśnieniowe

Infuzor ciśnieniowy 100
Infuzor ciśnieniowy 200

4

8

12

17

22

Spis treści 

28

strona 8 – 10

strona 28

strona 4 – 7

Manualne opaski uciskowe

Pompka z manometrem 
Gruszka z manometrem 11

strona 11

strona 22 – 27

strona 17 – 21

strona 12 – 16



ELEKTRYCZNE ZASILACZE  
OPASEK UCISKOWYCH

ez
Pisanie tekstu
EUMed
EUMed Sp. z o. o.
ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa
tel.: 022 879 69 20, fax: 022 879 69 28,
e-mail: info@eumed.pl   www.eumed.pl



5

ELEKTRYCZNE ZASILACZE OPASEK UCISKOWYCH

Ekran dotykowy
	� szklany, wytrzymały i odporny  

	 na uszkodzenia
	� łatwy do czyszczenia i dezynfekcji 
	� przystosowany do obsługi  

	 w rękawiczkach chirurgicznych

Wyświetlacz 
	� 8“ (800 x 480 pixel) 
	� zapewnia szeroki kąt widzenia (178°)
	� matowy, przeciwodblaskowy

Bateria
	� bateria litowo jonowa (14.4 V  –  93.6 Wh)
	� około 8 godzin pracy 

Zasilanie 
	� 100  –  240 VAC

Waga i wymiary
	� 4.5 kg
	� wysokość 186 mm 

	 szerokość 263 mm 
	 głębokość 226 mm

Zegar czasu z alarmem
	� �precyzyjne odliczanie czasu zabiegu  

z funkcją alarmu

Przyciski „szybkiego wyboru’’
	� dwa dotknięcia ekranu umożliwiają zmianę 

	 ustawień ciśnienia i czasu, zapewniając 
	 komfort  pracy i bezpieczeństwo pacjenta

Blokada bezpieczeństwa dożylnego  
znieczuleniaregionalnego (IVRA) 
	� Zmniejszenie ryzyka przypadkowego  

	 spustu powietrza
	� Zapobieganie nagłej utracie IVRA

Ustawienia 
	� spersonalizowany dobór ustawień 

	 parametrów: czasu i ciśnienia
	� Łatwe sprawdzenie sprawności 

	 (kalibracja, autotest, test szczelności)

Obudowa
	� zintegrowany uchwyt
	� wytrzymały materiał jest odporny 

	 na środki dezynfekujące 
	� odporna na promieniowanie UV
	� powierzchnia łatwa do czyszczenia 

	 i dezynfekcji

Wejście USB 
	� do aktualizacji oprogramowania 
	� zapis plików danych do analizy 

	 działania urządzenia

Właściwości

Zasilacz Tourniquet Touch TT20 
Bezkrwawe pole z mankietem pojedynczym / znieczulenie odcinkowe (IVRA)  
(Intravenous Regional Anesthesia) z mankietem podwójnym / chirurgia bilateralna  
z dwoma mankietami pojedynczymi

Tourniquet Touch TT20

dwa kanały do mankietów uciskowych
�dwa kodowane kolorem spiralne dreny łączące 
 (dł. 3 m) niebieski i czarny

REF 01-20-000 Ilość w opak. 1

5



6

ELEKTRYCZNE ZASILACZE OPASEK UCISKOWYCH

Ekran dotykowy 
	� szklany, wytrzymały i odporny 

	 na uszkodzenia
	� łatwy do czyszczenia i dezynfekcji 
	� przystosowany do obsługi  

	 w rękawiczkach chirurgicznych 

Wyświetlacz
	� o przekątnej 8“ (800 x 480 pixel) 
	� zapewnia szeroki kąt widzenia (178°)
	� matowy, przeciwodblaskowy

Bateria 
	� bateria litowo jonowa (14.4 V – 93.6 Wh)
	� około 8 godzin pracy 

 Zasilanie
	� 100  –  240 VAC

Waga i wymiary
	� 4.5 kg
	� wysokość 186 mm 

	 szerokość 263 mm 
	 głębokość 226 mm

Zegar czasu z alarmem
	� �precyzyjne monitorowanie czasu zabiegu

Przyciski szybkiego wyboru
	� dwa dotknięcia ekranu umożliwiają  

	 zmianę ustawień ciśnienia i czasu, 
	 zapewniając komfort pracy  
	 i bezpieczeństwo pacjenta

Irrigation Channel
	� �port do przyłączenia mankietu 

infuzyjnego
	� �stałe monitorowanie ciśnienia  

w celu kompensacji utraty objętości

Obudowa
	� zintegrowany uchwyt
	� wytrzymały materiał jest odporny  

	 na środki dezynfekujące 
	� odporna na promieniowanie UV

Wejście USB
	� do aktualizacji oprogramowania 
	� zapis plików danych do analizy 

	 działania urządzenia

Właściwości

Zasilacz Tourniquet Touch TT15
Bezkrwawe pole z mankietem pojedynczym/ do irygacji z mankietem infuzyjnym 

Zasilacz Tourniquet Touch TT15

z kanałem do mankietu pojedynczego i kanałem do irygacji 
�dwa kodowane kolorem spiralne dreny łączące 
(dł. 3 m) niebieski i czarny 

REF 01-15-000 Ilość w opak. 1

6



7

	� spiralny dren łączący, niebieski /czerwony/czarny
	� długość po rozciągnięciu 3.0 m

	� �spiralny den łączący niebieski/
czerwony/czarny

	� długość po rozciągnięciu 6.0 
m

	� ��gładki dren łączący niebieski 
/czerwony

	� długość 4.5 m

Kosz

Wymiary
	� �wysokość 185 mm 

szerokość 377 mm 
głębokość 196 mm

�Waga 
	� 0.73 kg

Mobilny stojak z koszem

	� �kosz o pojemności do 2 kg
	� 4 kółkami, z blokadą 

�Wymiary
	� �wysokość 939 mm 

szerokość 400 mm 
głębokość 400 mm

��Waga
	� 8.2 kg

Mobilny stojak z koszem

Dreny łączące

Dreny łączące

TT 20 TT 20 + TT 15 TT 15

	� do mankietów uciskowych
	� �z szybkozłączką męską 

i żeńską

	� do mankietów uciskowych 
	� �z szybkozłączką męską  

i żeńską

	� do mankietów infuzyjnych
	� �z szybkozłączką żeńską       

i męskim Luer Lock 

długość czerwony niebieski czarny ilość w opak.

3.0 m coil REF 20-20-742 REF 20-20-744 REF 20-20-740 1

6.0 m coil REF 01-00-520 REF 01-00-510 REF 01-00-530 1

4.5 m smooth REF 20-20-942 REF 20-20-944 - 1

 

Mobilny stojak

z koszem

REF 01-00-100 ilość w opak. 1

Kosz

osobno

REF 01-00-110 ilość w opak. 1

ELEKTRYCZNE ZASILACZE OPASEK UCISKOWYCH

Zasilacz Tourniquet Touch TT15

z kanałem do mankietu pojedynczego i kanałem do irygacji 
�dwa kodowane kolorem spiralne dreny łączące 
(dł. 3 m) niebieski i czarny 

REF 01-15-000 Ilość w opak. 1

7



PNEUMATYCZNE ZASILACZE 
OPASEK UCISCKOWYCH

ez
Pisanie tekstu
EUMed
EUMed Sp. z o. o.
ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa
tel.: 022 879 69 20, fax: 022 879 69 28,
e-mail: info@eumed.pl   www.eumed.pl



9

Regulacja ciśnienia
	� precyzyjna pneumatyczna regulacja ciśnienia 
	� szybkie napełnianie i opróżnianie mankietów 
	� pokrętło regulatora umożliwiające precyzyjną regulację 
	� limit ciśnienia max. 600 mmHg

Analogowy manometr
	� brak efektu migotania podczas regulacji ciśnienia 
	� dokładne odczyt aktualnego ciśnienia w mankiecie 
	� precyzyjnie kalibracja

System manualnego zasilania awaryjnego 
	� automatyczna zmiana na system awaryjny po wykryciu awarii zasilania 
	� system bezobsługowy 
	� może być użyty również w przypadku braku prądu 
	� nie wymaga baterii

Przycisk Flush Button 
	� do sprawdzenia ukrwienia kończyny 
	� do przerywanego dozowania miejscowego anestetyku  

	 po znieczuleniu odcinkowym (IVRA)
	� umożliwia deflację w trybie manualnym

Kodowane kolorami dreny łączące
	� odłączane od urządzenia 
	� z szybkozłączkami (PLC)

Zegar manualny 
	� funkcja odliczania czasu z alarmem dźwiękowym 
	� funkcja zegara

Pneumatyczne zasilacze opasek uciskowych
Zasilane sprężonym powietrzem – analogowy wyświetlacz ciśnienia 
– system manualnego zasilania awaryjnego

Właściwości

wersja stolikowa z uchwytem wersja stolikowa z uchwytem,  
stojakiem mobilnym i koszem 

wersja z zaciskiem na szynę  
i osłoną pulpitu 

wersja ze stojakiem mobilnym, 
koszem i osłoną pulpitu 

NEUMATYCZNE ZASILACZE OPASEK UCISKOWYCH

9



10

Urządzenie

Pneumatyczne zasilacze opasek uciskowych z przyłączem ciśnieniowym RECTUS i wężem ciśnieniowym 4 m

urządzenie wersja stolikowa z uchwytem
wersja stolikowa z uchwytem 
stojakiem mobilnym i koszem

wersja z zaciskiem na 
szynę i osłoną pulpitu

wersja ze stojakiem 
mobilnym, koszem  
i osłoną pulpitu

ilość
w opak.

2500 REF 15-12-500 REF 15-22-500 REF 15-13-500 REF 15-15-500 1
2800 REF 15-12-550 REF 15-22-550 REF 15-13-550 REF 15-15-550 1
4500 REF 19-12-500 REF 19-22-500 REF 19-13-500 REF 19-15-500 1
5000 REF 19-12-550 REF 19-22-550 REF 19-13-550 REF 19-15-550 1
2x500 REF 11-12-550 REF 11-22-550 REF 11-13-550 REF 11-15-550 1
5800 REF 11-12-580 REF 11-22-580 - REF 11-15-580 1

PNEUMATYCZNE ZASILACZE OPASEK UCISKOWYCH

 

Pneumatyczne zasilacze opasek uciskowych z przyłączem ciśnieniowym NIST bez węża ciśnieniowego

urządzenie wersja stolikowa z uchwytem
wersja stolikowa z uchwytem 
stojakiem mobilnym i koszem

wersja z zaciskiem na 
szynę i osłoną pulpitu

wersja ze stojakiem  
mobilnym, koszem  
i osłoną pulpitu

ilość
w opak.

2500 REF 15-12-500NIST REF 15-22-500NIST REF 15-13-500NIST REF 15-15-500NIST 1
2800 REF 15-12-550NIST REF 15-22-550NIST REF 15-13-550NIST REF 15-15-550NIST 1
4500 REF 19-12-500NIST REF 19-22-500NIST REF 19-13-500NIST REF 19-15-500NIST 1
5000 - REF 19-22-550NIST REF 19-13-550NIST REF 19-15-550NIST 1
2x500 REF 11-12-550NIST REF 11-22-550NIST REF 11-13-550NIST REF 11-15-550NIST 1
5800 REF 11-12-580NIST REF 11-22-580NIST - REF 11-15-580NIST 1

Tourniquet 5800
z wbudowanym kanałem  
do irygacji 

	� bezkrwawe pole
	� �znieczulenie odcinkowe  

(IVRA)
	� chirurgia bilateralna
	� irygacja

Tourniquet 2500 
	� bezkrwawe pole

Tourniquet 2800 
z wbudowanym kanałem 
do irygacji 

	� bezkrwawe pole
	� irygacja

Tourniquet 5000
z wbudowanym kanałem 
do irygacji (pompa infuzyjna)

	� bezkrwawe pole
	� �znieczulenie odcinkowe 

(IVRA)
	� irygacja

Tourniquet 4500
	� bezkrwawe pole
	� �Iznieczulenie odcinkowe  

(IVRA) 

Tourniquet 2x500
	� bezkrwawe pole
	� �Inieczulenie odcinkowe 

(IVRA)
	� chirurgia bilateralna

10



11

Pompka ręczna (gruszka) z manometrem
Zakres ciśnienia maks. 600 mmHg

z czerwonym spiralnym  
drenem łączącym, 
szybkozłączką  

Manometr do znieczulenia odcinkowego  
(600 mm Hg) z ręczną pompką
zakres ciśnień maks. 600 mmHg

z niebieskim spiralnym  
drenem łączącym  
i szybkozłączką żeńską

z czerwonym spiralnym  
drenem łączącym  
i szybkozłączką żeńską

z niebieskim spiralnym  
drenem łączącym, 
szybkozłączką 

Manometr z ręczną pompką (gruszka) 

zakres ciśnień maks. 600 mmHg

z niebieskim spiralnym drenem  
łączącym i szybkozłączką żeńską 

z czerwonym  spiralnym drenem 
łączącym i szybkozłączką żeńską

ilość  
w opak.

REF 20-18-601 REF 20-18-602 1

Hand Pump with manometer

zakres ciśnień maks. 600 mmHg

z niebieskim spiralnym drenem  
łączącym i szybkozłączką żeńską

z czerwonym spiralnym drenem  
łączącym i szybkozłączką żeńską

ilość  
w opak.

REF 20-19-601 REF 20-19-602 1

MANUALNA OPASKA UCISKOWA

11



MANKIETY UCISKOWE

ez
Pisanie tekstu
EUMed
EUMed Sp. z o. o.
ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa
tel.: 022 879 69 20, fax: 022 879 69 28,
e-mail: info@eumed.pl   www.eumed.pl



13

Cuff Design
Szeroki wybór modeli mankietów do opasek uciskowych pojedynczych i podwójnych we wszystkich 
rozmiarach, o prostych i wyprofilowanych kształtach w wersjach jednorazowych oraz wielorazowych.

 Kształt prosty
	� model cylindryczny 
	� ta sama średnica w części proksymalnej i dystalnej
	� duże zapięcie, szeroki rzep dla pewnego mocowania mankietu
	� dla różnych wielkości kończyny (małe, średnie, duże)  

Właściwości

Model łukowaty 
	� z mniejszą średnicą w dystalnej części niż w proksymalnej 
	� dopasowany do kończyny o  większym obwodzie w górnej niż w dolnej części 
	� zaokrąglone wykończenie krawędzi nie powoduje nacisku i odcięcia 
	� duże zapięcie, szeroki rzep dla pewnego mocowania mankietu
	� rekomendowany do zastosowania u pacjentów otyłych oraz przypadkach kończyn umięśnionych
	� dopasowanie do anatomicznego kształtu kończyny blokuje przepływ krwi przy niższych ciśnieniach

kształt prosty

kształt wyprofilowany

kształt prosty

Mankiety pokryte 
materiałem

 Mankiety 
Slim wąskie

Mankiety silikonowe  
na rzep

pojedyncze i podwójne √ – √

kształt prosty i wyprofilowany √ √ √

kodowany kolorami dla optymalnego doboru √ √ √

wytrzymały silikonowy wkład √ – √

model Slim wąski (z zespolonym wkładem) – √ –

nie zawiera lateksu naturalnego i PCV √ √ √

oszczędne rozwiązanie  √ √ √

bezpieczny w użyciu przy odpowiedniej konserwacji i czyszczeniu √ √ √

redukcja odpadów możliwe przetworzenie i ponowne wykorzystanie √ √ √

zmywalny (wycieranie, szorowanie) √ √ √

łatwy do czyszczenia i szybkoschnący – √ √

autoklawowalny w temp. 134 °C (273 °F) – – √

Mankiety uciskowe – wielorazowe
Porównanie

MANKIETY UCISKOWE

13



14

Mankiety uciskowe – wielorazowe
Rozwiązanie ekonomiczne

Mankiety pokryte materiałem 

Mankiety Slim niskoprofilowe

Mankiety silikonowe na rzepy

MANKIETY UCISKOWE

14



15

Mankiety uciskowe jednorazowego użytku
Dla bezpieczeństwa pacjentów

Opakowanie (zawiera 10 sztuk)
	� kodowanie kolorami ułatwia wybór rozmiaru i zamawianie
	� pakowane sterylnie
	� wygodne przechowywanie
	� oszczędza miejsce

Mankiety jednorazowe, sterylne 
	� modele proste i wyprofilowane 
	� modele Slim, wąskie 
	� wersje pojedyncze i podwójne
	� kodowane kolorami w celu optymalnego doboru mankietu
	� zapobiegają zakażeniom szpitalnym
	� do procedur wymagających dodatkowego zabezpieczenia
	� sterylnie opakowane
	� jednorazowe
	� nie zawierają lateksu naturalnego i PCV

Właściwości

Mankiety jednorazowe, sterylne

MANKIETY UCISKOWE

15



16

Mankiety pojedyncze i podwójne

* = kształt wyprofilowany 

Mankiety
pojedyncze 

mankiet
jednorazowy

mankiet pokryty 
materiałem

mankiet 
Slim wąski 

mankiet silikonowy 
na rzep 

długość kolor jednorazowy, sterylny 
ilość  
w opak.

zmywalny zmywalny autoklawowalny
ilość 
w opak.

20 cm  – REF 20-34-700SLZ-1 10 REF 20-54-700 REF 20-74-700 REF 20-64-700 1

30 cm  REF 20-34-710SLZ-1 10 REF 20-54-710 REF 20-74-710 REF 20-64-710 1

35 cm  REF 20-34-711SLZ-1 10 REF 20-54-711 REF 20-74-711 REF 20-64-611 1

46 cm  REF 20-34-712SLZ-1 10 REF 20-54-712 REF 20-74-712 REF 20-64-612 1

46 cm  REF 20-34-715SLZ-1* 10 REF 20-54-512* REF 20-74-715* REF 20-64-512* 1

61 cm  REF 20-34-722SLZ-1* 10 REF 20-54-522* REF 20-74-722* REF 20-64-522* 1

76 cm  REF 20-34-727SLZ-1* 10 REF 20-54-527* REF 20-74-727* REF 20-64-527* 1

86 cm  REF 20-34-728SLZ-1* 10 REF 20-54-528* REF 20-74-728* REF 20-64-528* 1

107 cm  REF 20-34-729SLZ-1* 10 REF 20-54-729 REF 20-74-729* – 1

Mankiety
podwójne
  

Do znieczulenia odcinkowego (IVRA)

mankiet
jednorazowy

mankiet 
pokryty  

materiałem

mankiet  
silikonowy  

na rzep 

długość kolor jednorazowy, sterylny 
ilość 
w opak.

zmywalny autoklawowalny
ilość 
w opak.

20 cm  – – 10 REF 20-50-700 – 1

30 cm  REF 20-30-710SLZ-1 10 REF 20-50-710 – 1

35 cm  – 10 REF 20-50-711 REF 20-60-711 1

46 cm  REF 20-30-712SLZ-1 10 REF 20-50-712 REF 20-60-712 1

61 cm  REF 20-30-722SLZ-1 10 REF 20-50-722 REF 20-60-722 1

76 cm  – 10 REF 20-50-727 – 1

86 cm  – 10 REF 20-50-728 – 1

107 cm  – 10 REF 20-50-729 – 1

MANKIETY UCISKOWE

16



17

AKCESORIA DO MANKIETÓW

17

ez
Pisanie tekstu
EUMed
EUMed Sp. z o. o.
ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa
tel.: 022 879 69 20, fax: 022 879 69 28,
e-mail: info@eumed.pl   www.eumed.pl



18

Taśma pomiarowa do mankietów

Właściwości
	� odowana kolorami ułatwia optymalny dobór do potrzeb pacjenta
	� jednorazowa

Rękaw pod mankiet

Właściwości
	� chroni uciskane miejsce  pod mankietem
	� zmniejsza ściskanie, ucisk i chroni skórę
	� sterylny i niesterylny
	� jednorazowy

Rękaw do mankietu 

rozmiar kolor
opakowanie 
jałowe 

opakowanie 
sterylne 

ilość  
w opak.

≤ 20 cm  REF 23-00-700 REF 23-00-700-1 10

≤ 30 cm  REF 23-00-710 REF 23-00-710-1 10

≤ 35 cm  REF 23-00-711 REF 23-00-711-1 10

≤ 46 cm  REF 23-00-712 REF 23-00-712-1 10

≤ 61 cm  REF 23-00-722 REF 23-00-722-1 10

≤ 76 cm  REF 23-00-727 REF 23-00-727-1 10

≤ 86 cm  REF 23-00-728 REF 23-00-728-1 10

≤ 107 cm  REF 23-00-729 REF 23-00-729-1 10

Taśma pomiarowa

REF 20-95-222 ilość w opak. 50

AKCESORIA DO MANKIETÓW UCISKOWYCH

18



19

Obłożenie mankietu

Właściwości
	� chroni przed zabrudzeniem
	� w wersjach sterylna i niesterylna
	� jednorazowa 

Osłona mankietu

Osłona mankietu

rozmiar pakowane jałowo pakowane sterylnie ilość w opak.

Small REF 20-11-111 REF 20-11-111-1 50

Medium REF 20-11-333 REF 20-11-333-1 50

Large REF 20-11-222 REF 20-11-222-1 50

Obłożenie mankietu

rozmiar pakowane jałowo ilość w opak. pakowane sterylnie ilość w opak.

ramię REF 24-00-100 40 REF 24-00-100-1 10

noga REF 24-00-200 40 REF 24-00-200-1 10

noga XL REF 24-00-300 40 REF 24-00-300-1 10

Właściwości
	� izoluje mankiet od pola operacyjnego 
	� uszczelnia i chroni przed gromadzeniem się cieczy  

     pod mankietem
	� zabezpiecza przed podrażnieniem skóry podczas  

     przygotowania do zabiegu 
	� wersja sterylna i niesterylna
	� jednorazowa

AKCESORIA DO MANKIETÓW

19



20

Roll-On rękaw silikonowy
Pozwala na szybkie i łatwe wyciśnięcie krwi z kończyny 

Manometr z pompką ręczną 
do mankietu ROLL-ON
	� z manometrem 200 mmHg
	� drenem łączącym (100 cm)
	� �szybkozłączkami żeńskimi 
	� z igłą do napełniania

Klin blokujący
	� wielorazowy, 
	� materiał: silikon

Taśma pomiarowa  
do mankietu ROLL-ON 
kodowana kolorami, dla łatwej 
identyfikacji rozmiaru mankietu

Manometr z pompką ręczna 
(gruszka) do mankietu  
ROLL-ON
	� z manometrem 200 mmHg
	� drenem łączącym (100 cm)
	� �szybkozłączkami żeńskimi
	� z igłą do napełnienia 

Właściwości
	� szybkie i łatwe stosowanie  
	� do nadmuchania powietrzem 
	� 100% silikon medyczny 
	� pełna gama rozmiarów
	� wielorazowy

Roll-On rękaw silikonowy

rozmiar obwód kolor wielorazowy ilość w opak.

1 20 – 28 cm REF 21-95-711 1

2 26 – 33 cm REF 21-95-712 1

3 31 – 40 cm REF 21-95-719 1

4 38 – 49 cm REF 21-95-722 1

5 47 – 60 cm REF 21-95-727 1

6 58 – 70 cm REF 21-95-729 1

Klin blokujący

Size
ilość
w 

opak

Small REF 21-95-200 1

Large REF 21-95-201 1

Manometr z pompką
ręczną do mankietu
ROLL-ON

REF 21-95-300
ilość
w 

opak. 
1

Taśma pomiarowa  
do mankietu
ROLL-ON 

REF 21-95-111
ilość
w 

opak.
10

alternatywa dla 
taśm Esmarcha

Manometr z pompką
ręczna (gruszka)
do mankietu ROLL-ON

REF 21-95-350
ilość
w  

opak.
1

Akcesoria

AKCESORIA DO MANKIETÓW

20



21

Taśmy Esmarcha

Właściwości
	� umożliwia bezpieczne wyciśnięcie krwi z dowolnej kończyny
	� dostępna w 5 różnych szerokościach
	� wielorazowa i jednorazowa, sterylna

Taśmy Esmarcha

szerokość długość wielorazowe
ilość

w opak.
szerokość długość

jednorazowa, 
sterylna

ilość
w opak.

6 cm 5 m REF 20-20-060 5 6 cm 4 m REF 20-21-060-1 10

8 cm 5 m REF 20-20-080 5 8 cm 3 m REF 20-23-080-1 10

10 cm 5 m REF 20-20-100 5 8 cm 4 m REF 20-21-080-1 10

12 cm 5 m REF 20-20-120 5 10 cm 4 m REF 20-21-100-1 10

15 cm 5 m REF 20-20-150 5 15 cm 4 m REF 20-21-150-1 10

AKCESORIA DO MANKIETÓW

21



MANKIETY DO INFUZJI CIŚNIENIOWEJ

ez
Pisanie tekstu
EUMed
EUMed Sp. z o. o.
ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa
tel.: 022 879 69 20, fax: 022 879 69 28,
e-mail: info@eumed.pl   www.eumed.pl



23

Transparentna siatka przednia 
	� zapewnia pełną widoczność pojemnika z płynem

Model: kieszeniowy z zawieszką / z zawieszką i haczykiem*
	� pojemnik z płynem wymieniany szybko i łatwo 

Wskaźnik ciśnienia 
	� kodowany kolorem z zastawką bezpieczeństwa (nadciśnienia) 
	� 360° widoczności 

Ręczna pompka (gruszka) 
	� duża objętość zapewnia szybką inflację (napompowanie) 

Trójdrożny kranik
	� do kontroli przepływu 
	� do szybkiej deflacji (spust powietrza) 

Jednorazowego użytku 
	� redukuje potencjalne ryzyko kontaminacji (zakażenia )

*�z zawieszką: 500 ml and 1000 ml 
zawieszką i haczykiem: 3000 ml

Mankiet jednorazowy do infuzji ciśnieniowej
Dispo Infusor 500 ml / 1000 ml / 3000 ml
Do szybkich infuzji ciśnieniowych i irygacji

Mankiety infuzyjne
Przeznaczone do dożylnej infuzji krwi lub płynów, idealne do stosowania w ambulansach,  
w salach operacyjnych i na stanowiskach intensywnej terapii.

Właściwości

z żeńskim Luer Lock z pompką ręczną, trójdrożnym kranikiem, kodowanym kolorem 
wskaźnikiem ciśnienia

z pompką ręczną, trójdrożnym 
kranikiem 

Mankiety jednorazowe

rozmiar z żeńskim Luer Lock
z pompką ręczną  
i trójdrożnym kranikiem 

z pompką ręczną, trójdrożnym kranikiem, 
kodowanym kolorem wskaźnikiem ciśnienia

ilość  
w opak.

500 ml REF 56-01-050 REF 56-03-050 REF 56-02-050 5

1000 ml REF 56-01-100 REF 56-03-100 REF 56-02-100 5

3000 ml REF 56-01-300 – REF 56-02-300 1

MANKIETY DO INFUZJI CIŚNIENIOWEJ

23



24

Całkowicie transparentny
	� zapewnia pełną widoczność pojemnika z płynem 
	� 360° widoczności 

Model: taśma na rzep dookoła korpusu z zawieszką 
	� pojemnik z płynem wymieniany szybko i łatwo 
	� stałe ciśnienie niezależnie od zawartości pojemnika z płynem 

Manometer
	� zabezpieczony ciśnieniowo 
	� precyzyjny zakres ciśnienia 0-300 mmHg 

Ręczna pompka (gruszka) 
	� duża objętość zapewnia szybką inflację (napompowanie) 

Trójdrożny kranik 
	� do kontroli przepływu 
	� do szybkiej deflacji (spust powietrza)

Wielorazowe 
	� łatwy do czyszczenia (materiał: PU) 
	� nie zawiera lateksu

Wieszak  
	� możliwość zawieszania na stojaku jezdnym
	� budowa mankietu umożliwia jego rozchylenie i zawieszenie worka z płynem 
	� worek do płynu zawieszany wewnątrz mankietu

Mankiet transparentny Infusor 
500 ml / 1000 ml / 3000 ml
Do szybkich infuzji ciśnieniowych i irygacji

Właściwości

z żeńskim Luer Lock z ręczną pompką, trójdrożnym 
kranikiem i kodowanym kolorem 
wskaźnikiem ciśnienia

z ręczną pompką, trójdrożnym kranikiem i manometrem 

Infusor

rozmiar z żeńskim Luer Lock
z ręczną pompką, trójdrożnym 
kranikiem i kodowanym kolorem 
wskaźnikiem ciśnienia

z ręczną pompką, trójdrożnym  
kranikiem i manometrem 

ilość
w opak.

500 ml – REF 57-02-050 REF 57-08-050 1

1000 ml – REF 57-02-100 REF 57-08-100 1

3000 ml REF 57-01-300 REF 57-02-300 REF 57-08-300 1

MANKIETY DO INFUZJI CIŚNIENIOWEJ

24



25

Transparentna siatka przednia 
	� zapewnia pełną widoczność pojemnika z płynem 

Model: kieszeń z zawieszką i podwójnym haczykiem
	� pojemnik z płynem wymieniany szybko i łatwo 

Manometer
	� zabezpieczony ciśnieniowo 
	� precyzyjny zakres ciśnienia 0-300 mmHg 

Ręczna pompka (gruszka) 
	� duża objętość zapewnia szybką inflację (napompowanie) 

Trójdrożny kranik 
	� do kontroli przepływu 
	� do szybkiej deflacji (spust powietrza)

Wielorazowe
	� pęcherz i pokrowiec wymienialne

Mankiet wielorazowy do infuzji ciśnieniowej  
500 ml / 1000 ml
Do szybkich infuzji ciśnieniowych i irygacji

Właściwości

z ręczną pompką, trójdrożnym 
kranikiem i kodowanym kolorem 
wskaźnikiem ciśnienia 

z ręczną pompką, trójdrożnym kranikiem i manometrem 

Mankiet wielorazowy do infuzji ciśnieniowej 

rozmiar
z ręczną pompką, trójdrożnym kranikiem  
i kodowanym kolorem wskaźnikiem ciśnienia 

z ręczną pompką, trójdrożnym krani-
kiem i manometrem 

ilość
w opak.

500 ml REF 58-02-050 REF 58-08-050 1

1000 ml REF 58-02-100 REF 58-08-100 1

MANKIETY DO INFUZJI CIŚNIENIOWEJ

25



26

Transparentna siatka z przodu
	� zapewnia pełną widoczność pojemnika z płynem 

Model 
	� kieszeń z zamkiem 

Manometer
	� zabezpieczony ciśnieniowo 
	� precyzyjny zakres ciśnienia 0-300 mmHg  

Ręczna pompka (gruszka)
	� duża objętość zapewnia szybką inflację (napompowanie) 
	� zaworem spustowym do kontroli ciśnienia ( szybka deflacja) 

Wielorazowy
	� pęcherz i pokrowiec wymienialne

Mankiet wielorazowy do infuzji ciśnieniowej 
3000 / 5000 ml
Do irygacji podczas małoinwazyjnych zabiegów

z żeńskim Luer Lock z ręczną pompką i manometrem 

Właściwości

Mankiet do infuzji ciśnieniowej

rozmiar z żeńskim Luer Lock z ręczną pompką i manometrem ilość w opak.

3000 ml / 5000 ml REF 52-01-300* REF 52-08-300* 1

*Contains or presence of natural rubber latex.

MANKIETY DO INFUZJI CIŚNIENIOWEJ

26



27

Manometer
Manometr zabezpieczony ciśnieniowo do mankietów infuzyjnych

Ręczna pompka (gruszka)

Male 
Luer Lock

Male 
Luer Lock

Manometr 300mmHg

REF 20-17-301 ilość w opak. 1

Ręczna pompka (gruszka)

z zaworem spustowym  
do poj. 3000 ml / 5000 m

REF 51-10-666 ilość w opak. 1

Ręczna pompka (gruszka)

With three-way stopcock

REF 51-03-666 ilość w opak. 1

Ręczna pompka (gruszka)

z kodowanym kolorem zaworem ciśnienia  
i trójdrożnym kranikiem

REF 51-02-666 ilość w opak. 1

AKCESORIA DO MANKIETÓW INFUZYJNYCH

27

męski 
Luer Lock



28

Precyzyjny Regulator Ciśnienia 
	� bardzo precyzyjna regulacja ciśnienia 
	� utrzymuje ustawione ciśnienie  

	 i gwarantuje automatyczną kompensację 
	� zakres ciśnienia 0-300 mmHg

Pokrywa zabezpieczająca 
	� chroni urządzenie przed i płynami  i uszkodzeniami 

Dren spiralny 
	� trwale przytwierdzony do urządzeni

Zacisk uniwersalny 
	� horyzontalna lub wertykalna pozycja 
	� do umocowania na stojaku kroplówki
	� z męskim  Luer Lock 

Automatyczne infuzory ciśnieniowe
Stosowane z mankietami infuzyjnymi do prowadzenia automatycznej irygacji  
podczas małoinwazyjnych zabiegów 

Właściwości

Infuzor ciśnieniowy 100

Zasilany sprężonym powietrzem, z pojedynczym kanałem, komplet z drenem 
ciśnieniowym (4 m)

wersja

z pojedynczym kanałem, 
komplet z drenem 
ciśnieniowym (4 m)
z przyłączem ciśnienia  
RECTUS  

z przyłączem ciśnienia
NIST 

ilość
w

opak.

z zaciskiem  
uniwersalnym 

REF 52-13-100 REF 52-13-100NIST 1

ze stojakiem 
i koszykiem 

REF 52-15-100 REF 52-15-100NIST 1

INFUZORY CIŚNIENIOWE

Pressure Infusor 200

do sprzężonego powietrza / z przełącznikiem do dwóch mankietów, komplet z drenem 
ciśnieniowym (4 m)

wersja

z pojedynczym kanałem, 
komplet z drenem 
ciśnieniowym (4 m)
z przyłączem ciśnienia
RECTUS

z przyłączem ciśnienia
NIST 

ilość
w

opak.

With universal clamp REF 52-13-200 REF 52-13-200NIST 1

With stand and basket REF 52-15-200 REF 52-15-200NIST 1

28



29

Notes

NOTES

29



30

Index

A	

Akcesoria do mankietów infuzyjnych 	 27
Akcesoria do mankietów uciskowych	 17-21 

D	

Dispo Infusor mankiet infuzyjny	 23
Dispo Infusor mankiety jednorazowe	 15
Dreny łączące	 7

E	

Elektryczne zasilacze opasek uciskowych	 4-7

F	

Folia ochronna do mankietów	 19

I	

Infusor mankiet infuzyjny	 24
Infuzory ciśnieniowe 	 28

K	

Klin blokujący do mankietów rolowanych	 20
Koszyk do Tourniquet Touch 

M	

Mankiet Slim niskoprofilowy
Mankiety do infuzji ciśnieniowej	 22-26
Mankiety podwójne	 16
Mankiety pojedyncze	 16
Mankiety pokryte materiałem	 14
Mankiety rolowane
Mankiety silikonowe na rzep 	 14
Mankiety uciskowe 	 12
Mankiety uciskowe 	 12-16
Mankiety uciskowe jednorazowe	 15
Mankiety uciskowe obłożenia 	 19
Mankiety uciskowe rękaw 	 18
Mankiety uciskowe wielorazowe 	 14
Manometr do mankietów infuzyjnych 	 27
Manualne opaski uciskowe 	 11
Modele mankietów uciskowych 	 13
Mobilny stojak z koszykiem do Tourniquet Touch 	 7

O	

Obłożenie do mankietu uciskowego 	 19

P	

Pneumatyczne zasilacze opasek uciskowych  	 8-10
Pompa ręczna z manometrem 	 11/20
Pompka ręczna gruszka z manometrem 	 11/20
Przewód łączący gadki 	 7

R	

Ręczna pompka (gruszka) 	 27
Rękaw do mankietu uciskowego 	 18

S	

Spiralny dren łączący 	 7

T	

Taśma Esmarcha 	 21
Taśma pomiarowa do mankietów rolowanych  	 20
Taśma pomiarowa do mankietów uciskowych  	 18

W	

Wyciskanie krwi z kończyny ( wykrwawianie) 	 20-21

Z	

Zasilacz opaski uciskowej 2500 	 10
Zasilacz opaski uciskowej 2800 	 10
Zasilacz opaski uciskowej 2x500	  10
Zasilacz opaski uciskowej 4500 	 10
Zasilacz opaski uciskowej 5000 	 10
Zasilacz opaski uciskowej 5800 	 10
Zasilacz opaski uciskowej kosz 	 7
Zasilacz opaski uciskowej stojak 	
Zasilacz opaski uciskowej Tourniquet Touch TT15 	 6
Zasilacz opaski uciskowej Tourniquet Touch TT20 	 5
Zasilacze opasek uciskowych 	 4-11

INDEX

30



Notes

NOTES



Więcej katalogów produktów, broszur, ulotek oraz aplikacji video  
można znaleźć na naszej stronie internetowej

Connect with us:


